
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 
10 

84 

55 

9 

19 

27 

21 

71 

6 

121 

131 

202 

48 

74 

12 

177 

31 

38 

5 

34 

8 

96 

16 

60 

73 

555 

77 

79 

Name 
RIZZO Gianluigi 

BONACCORSO Simone 

MASCIOCCHI Diego 

PAPALE Ludovico 

BONA Daniel 

PAVETO Andrea 

SQUIPA 

FORNARI Corrado 

BENEDET William Renzo 

STEFANO  (WC) Marco 

GALLO Simone 

VALERIANI Marco 

ARIENTI (WC) Fabio 

TEDESCO  (WC) Giuseppe 

ALBERTINI Manuel 

CHIAVARI Gianluca 

BARI Salvatore 

SAVARESE Domenico 

BATTINI Cristian 

SCHEPIS (WC) Nicola 

POLLERO (WC) Monica 

BASSU Daniele 

CASALINI (WC) Jacopo 

PALUMBO Giulio 

CASALINI (WC) Massimo 

NARDELLO Edward 

BIXIO (WC) Cesare Andrea 

RUFFINO Jonathan 

Class 
600ASS 

600AVA 

600AVA 

600BASE 

600AVA 

600AVA 

600BASE 

600ASS 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600BASE 

600BASE 

600AVA 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600AVA 

600AVA 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

Best Tm 
1:59.320 

1:59.917 

2:00.029 

2:00.342 

2:00.622 

2:01.485 

2:01.636 

2:01.930 

2:02.109 

2:02.449 

2:02.570 

2:02.576 

2:03.177 

2:03.210 

2:03.772 

2:03.780 

2:04.364 

2:04.738 

2:05.516 

2:07.183 

2:07.893 

2:08.086 

2:08.183 

2:08.537 

2:08.576 

2:08.598 

2:09.670 

2:12.954 

In Lap 
9 

8 

9 

10 

6 

5 

9 

6 

8 

9 

6 

4 

6 

3 

8 

4 

8 

5 

5 

3 

8 

9 

7 

9 

7 

6 

3 

8 

Diff 

0.597 

0.709 

1.022 

1.302 

2.165 

2.316 

2.610 

2.789 

3.129 

3.250 

3.256 

3.857 

3.890 

4.452 

4.460 

5.044 

5.418 

6.196 

7.863 

8.573 

8.766 

8.863 

9.217 

9.256 

9.278 

10.350 

13.634 

Gap 

0.597 

0.112 

0.313 

0.280 

0.863 

0.151 

0.294 

0.179 

0.340 

0.121 

0.006 

0.601 

0.033 

0.562 

0.008 

0.584 

0.374 

0.778 

1.667 

0.710 

0.193 

0.097 

0.354 

0.039 

0.022 

1.072 

3.284 

Bike 
YAMAHA 

YAMAHA 

TRIUMPH 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

APRILIA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

MotoClub 
A.S.D. TEAM ROSSO E NERO 

CID'A SSD R.L. 

SARONNO 

KIT GRAM SSD 

BFREE MOTOCLUB A.S.D. 

A SSO CIA Z IO N E  SP O RTI VA  M OTO  C L U B F OL IG N O  

MOTORACE SAN MARTINO 

DRAGON RACING 

DESIO 

RACE BIKE 

LUCA CORSE 

MAX32 

BFREE MOTOCLUB A.S.D. 

FIRENZE 

MOTOLAMPEGGIO 

MOTO CLUB PAOLO TORDI A.S.D. 

BFREE MOTOCLUB A.S.D. 

MOTO CLUB DUCALE A.S.D. 

MOTOCLUB VIADENA 

FIRENZE 

FIRENZE 

FIRENZE 

FIRENZE 

ARGENTA 

COMO 1903 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
CONC. N°9  LAP 1  TEMPO CANCELLATO TRACK LIMITS A T15 
CONC. N°9  LAP 4  TEMPO CANCELLATO TRACK LIMITS A T5 

Printed: 12/04/2025 11:52:48 

Chief of Timing & Scoring Paolo Cazzaniga 

Race Director Gianluca Rossi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

Coppa Italia Velocita' 2025 - Round 1 
TR. ITALIANO AMATORI - 600 

QP1 

Qualifying (20:00 Time) started at 11:30:00 

Mugello Circuit 4 settori 5,245 km 

12/04/2025 11:30 

Orario fine qualifica: 11:52




